33600000-6  buc 150 13,84 14,9472 2076,00 2242,08

83426,00 90100,08

Numele, Prenumele: Varman Irina         În calitate de: Administrator

Oferta  totala: 

Lot : 9; 10; 11; 12; 13; 14; 15; 16; 17; 18; 19; 20; 21; 

22; 23; 24; 25.

Suma totala :  90 100,08 ( nouazeci mii o suta lei ,08 bani ) , inclusiv TVA  6674, 08 lei

Obiectul achiziției : Reactive, teste,consumabile și gaze medicale pentru laborator

Bunuri/servicii

19. LSD Test pentru determinarea drogurilor in  urină

20. LSD Test pentru determinarea drogurilor in sînge